گران شدن بنزین یعنی آتش زدن به خرمن ناراضی‌ها و ایجاد موج فکر گرانی‌ها که بازار آشفته و غیرقابل کنترل در حال حاضر با آن روبه‌روست.» او اما در این حال خواستار مقابله دولت با قاچاق سوخت شده و تأکید می‌کند که «دولت موظف است با اجرای قوانین، این تدبیر را عملیاتی کند.»

سه‌شنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۳۹۸، اول رمضان ۷، ۱۴۴۰ مه ۲۰۱۹، سال شانزدهم، شماره ۴۳۶۰

خجسته نیز در اظهاراتی انگشت اتهامات را به سمت دولت‌مردان بلند کرد و با یادآوری وضع موجود کشور اظهار کرد: «وضعیت اقتصادی اصلا خوب نیست. فشار سنگین اقتصادی بر دوش جامعه، کمر مردم را خم کرده است.